
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Num. 
3 

22 
96 
37 
77 

156 
39 

365 
306 

Nome 
SACCHETTI DAVIDE 
SCHIAVONE PATRIZIO 
IACOVINO ALESSIO 
GIULIANI VINCENZO 
LAZAZZERA RAFFAELE 
CHIETI GIOACCHINO 
STRAFILE FRANCESCO 
ALBANESE GIUSEPPE 
MANCINO CARLO 

Classe 
OPEN 2T 

OPEN 2T 

OPEN 2T 

OPEN 2T 

OPEN 2T 

OPEN 2T 

OPEN 2T 

OPEN 2T 

OPEN 2T 

Giri 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 

Diff 

19.171 
21.016 
29.813 
30.858 
31.270 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

Tempo Totale 
13:04.826 
13:23.997 
13:25.842 
13:34.639 
13:35.684 
13:36.096 
13:15.723 
13:18.917 
13:54.405 

Tempo Migliore 
1:01.385 
1:03.593 
1:03.703 
1:03.937 
1:04.453 
1:03.937 
1:08.087 
1:08.407 
1:10.994 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

19.171 

Velocità  Media 

55,503 

Miglior tempo sul giro 

1:01.385 

Velocità Migliore 

64,511 

Giro Migliore di 

3 - SACCHETTI DAVIDE 

Stampato: 17/03/2019 18.20.49 

Direttore del Servizio Cronometraggio: MARIO PETRAGLIA 

Direttore di gara: LEONARDO CICCHINO 

Compilatore delle classifiche: MICHELE AMODEO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Potenza 

1° Prova Camp. N. UISP Trofeo Sud Italia 
OPEN 2T 

GARA 2 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 18:06:40 

Ascoli Satriano 1,100 km 

17/03/2019 17:45 


